
PREDMET:  Odluka o isplati jednokratne novčane pomoći 

 

PRAVNI TEMELJ: Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (Narodne novine br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 

19/13 – pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 31. Statuta Općine Kukljica 

(„Službeni glasnik Općine Kukljica“ 1/21) 

 

NADLEŽNOST ZA DONOŠENJE: Općinsko vijeće  

 

PREDLAGATELJ: Općinski načelnik 

 

IZVJESTITIELJ: Općinski načelnik 

 

OBRAZLOŽENJE: S obzirom na inflaciju navedenim se skupinama na simboličan način 

olakšava trenutna situacija.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KUKLJICA 

Općinsko vijeće 

 

KLASA:   

URBROJ:  

Kukljica, _______ 2023. godine 

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 

br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst, 137/15, 

123/17, 98/19 i 144/20) i članka 31. Statuta Općine Kukljica („Službeni glasnik Općine Kukljica“ 

1/21), Općinsko vijeće Općine Kukljica na 4. sjednici održanoj dana _______ 2023. godine 

donosi 

 

ODLUKU 

o isplati jednokratne novčane pomoći 

(Božićnice) 

 

PREDMET ODLUKE 

Članak 1. 

 

Donosi se Odluka o isplati jednokratne novčane pomoći korisnicima socijalne skrbi, 

nezaposlenim osobama, starijima od 65 godina života bez mirovine i umirovljenicima s 

prebivalištem na području Općine Kukljica. 

 

IZNOSI JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI 

 

Članak 2. 

 

Jednokratna novčana pomoć se isplaćuje u novcu u iznosu od 100,00 eura: 

- korisnicima socijalne skrbi 

- nezaposlenima 

- starijima od 65 godina života bez mirovine 

- umirovljenicima sa mirovinom do 700,00 eura 

 

OSIGURANJE FINANCIJSKIH SREDSTAVA  

 

Članak 3. 

 

Financijska sredstva za isplatu jednokratne novčane pomoći osigurat će se u Proračunu Općine 

Kukljica.  

 

NAČIN ISPLATE 

 

Članak 4. 

Javni poziv i isplata pomoći izvršiti će se kroz mjesec studeni i prosinac.   

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PODNOŠENJE ZAMOLBE ZA ISPLATU 

 

Članak 5. 

 

Korisnici koji udovoljavaju uvjetima za ostvarivanje prava na isplatu pomoći trebaju se javiti na 

Javni poziv koji će objaviti Općina Kukljica, te uz popunjen zahtjev dostaviti sljedeće dokumente: 

 

- preslika rješenja ili preslika odreska o primanjima osobe korisnika pomoći Centra 

za socijalnu skrb 

- potpisana izjava da je osoba trenutno nezaposlena  

- potpisana izjava da je osoba starija od 65 godina bez mirovine 

- preslika odreska od posljednje mirovine i izvod banke o primanju iz inozemstva 

 

ZAVRŠNE ODREDBE 

Članak 6. 

 

Stupanjem na snagu Ove Odluke prestaje važiti Odluka o isplati božićnice („Službeni glasnik 

Općine Kukljica“, broj: 6/22). 

 

Članak 7. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objaviti će se u Službenom glasniku 

Općine Kukljica. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KUKLJICA 

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća                                                                                       

Milorad Košćica  

 


